
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań przez jednostki organizacyjne Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą oraz jednostki obsługujące 

Na podstawie § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych (Dz. U. z 2020r. poz.2396) oraz § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020r., poz.1564) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych i kierownicy jednostki obsługującej przekazują do zarządu 
jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania z zakresu operacji finansowych: 

a) na skrzynkę e-mail skarbnik@czerwinsk.pl, w formie dokumentu elektronicznego, opatrzonego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisanego podpisem zaufanym albo podpisem osobistym; 

b) na skrzynkę e-mail skarbnik@czerwinsk.pl, w formie pliku Excel, nieopatrzonego podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym. 

§ 2. 2. Kierownicy jednostek organizacyjnych i kierownicy jednostek obsługującej przekazują do zarządu 
jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania budżetowe: 

a) na skrzynkę e-mail skarbnik@czerwinsk.pl, w formie dokumentu elektronicznego, opatrzonego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym; 

b) na skrzynkę e-mail skarbnik@czerwinsk.pl, w formie pliku xml, nieopatrzonego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych i kierownikom 
jednostek obsługujących, a nadzór nad realizacją – Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9636F75A-FB46-4424-BF6E-6B323C9E5919. Podpisany Strona 1

mailto:skarbnik@czerwinsk.pl
mailto:skarbnik@czerwinsk.pl
mailto:skarbnik@czerwinsk.pl
mailto:skarbnik@czerwinsk.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4


